
Originale / Originèl                                                                                                                       Copia / Copia 
COMUNE DI POZZA DI FASSA 

  COMUN DE POZA 
PROVINCIA DI TRENTO/PROVINZIA DE TRENT 

_________________________ 
 

Verbale di deliberazione/Verbal de deliberazion n. 60 
della Giunta comunale/de la Jonta de Comun 

 
 
OGGETTO: Approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione per l’Esercizio Finanziario 2014. 

SE TRATA:  Aproazion del Pian Esecutif de 
Gestion per l’Ejercizie Finanzièl 2013. 

 
L’anno duemilaquattordici addì nove del mese di aprile alle ore 21.30  nella sala 
delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è 
convocata la Giunta Comunale. 
L’an doimilecatordesc ai nef del meis de oril da les 21.30 te sala de la 
adunanzes, dò aer manà fora avis regolèr descheche perveit la lege, se bina 
adum la Jonta de Comun. 
 

Presenti i signori/Tol pèrt i Segnores: 
 
 

 
DELLAGIACOMA Tullio       - Sindaco 
                                                   Ombolt 
 
PEZZEI Lorenzo                   - Vicesindaco 
                         Vizeombolt  
 
LORENZ Fausto            - Assessore 
                                                   Assessor  
 
MATTEVI Renata        - Assessore 
                                                    Assessor 
 
FLORIAN  Giulio       -  Assessore 
                                                    Assessor 
 

 
 
Assiste il Segretario comunale supplente signora 
Tol pèrt e verbalisea  l Secretèr de Comun suplent segnora 
 

dott.ssa CHIARA LUCHINI 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signore 
Zertà che l numer de chi che tol pèrt l’é legal, l segnor 
 

TULLIO DELLAGIACOMA  nella sua qualità di/desche 
SINDACO/OMBOLT 

 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato./tol sù 
la funzion de president e declarea che la sentèda la é orida per fèr fora l’argoment dit de sora. 
 
 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 79 – D.P.G.R. 1.2.2005 n. .3/L e 

ss.mm. e ii.) 
RELAZION DE PUBLICAZION 

(Art. 79 – D.P.J.R. da l’1.2.2005 n. 3/L e 
m. e i.f.d.) 

 
Certifico Io sottoscritto Segretario 
comunale supplente, su conforme 
dichiarazione del Messo, che copia 
del presente verbale viene pubblicata 
il giorno / Gé sotscrit Secretèr de 
Comun suplent, conforma la 
declarazion del Suté, zertifichee che 
copia de chest verbal vegn 
publichèda ai 

14.4.2014 
all’albo pretorio ove rimarrà esposta 
per 10 giorni consecutivi. 
te l’Albo de Comun olache la restarà 
tachèda fora 10 dis alalongia. 
 

Addì/Ai, 14.4.2014 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
SUPPLENTE 

L SECRETÈR DE COMUN 
SUPLENT 

   F.to dott.ssa Chiara Luchini 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
CUP:  -- 

 
CIG:   -- 
 
 
 

Presenti 
Tol pèrt 

Assenti 
No tol pèrt 

X  

 X 

X  

X  

X  



OGGETTO: Approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione per l’Esercizio Finanziario 
2014. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 PREMESSO che l’ordinamento finanziario 
e contabile dei comuni è stato profondamente 
riformato dall’art. 17 della L.R. 23.10.1998, n. 10, 
che ha fatto seguito al D.Lgs. 77/95. Le disposizioni 
recate dal predetto art. 17 della L.R. n. 10/98 sono 
state inserite nel Testo Unico delle leggi regionali 
sull’Ordinamento finanziario e contabile dei 
Comuni, approvato con D.P.G.R. 28 maggio 1999 n. 
4/L, modificato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 4/L; 
 PREMESSO altresì che la nuova disciplina 
è stata successivamente integrata dai seguenti 
provvedimenti normativi: 

− Regolamento di attuazione dell’ordinamento 
finanziario e contabile degli enti locali 
approvato con D.P.G.R. 27 ottobre 1999 n. 
8/L; 

− Regolamento sulla definizione dei tempi di 
attuazione del nuovo sistema di contabilità 
degli Enti locali approvato con D.P.G.R. 28 
dicembre 1999 n. 10/L; 

− D.P.G.R. 24 gennaio 2000 n. 1/L, con cui 
sono stati approvati i modelli e gli schemi 
contabili; 
RILEVATO che secondo quanto disposto 

dall’art. 10 del D.P.G.R. 28 maggio 1999 n. 4/L e 
dall’art. 5 del D.P.G.R. 27 ottobre 1999 n. 8/L: 

 
− sulla base del Bilancio di previsione annuale 

deliberato dal Consiglio l’organo esecutivo 
del comune definisce il P.E.G., 
determinando gli obiettivi di gestione ed 
affidando gli stessi, unitamente alle 
dotazioni necessarie, ai responsabili; 

− nei comuni con meno di diecimila abitanti, 
in mancanza del P.E.G., la Giunta comunale 
emana atti di indirizzo, attuativi del bilancio 
e/o della relativa relazione previsionale e 
programmatica, a cui conseguono le 
determinazioni di impegno di spesa da parte 
dei responsabili; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 36 

comma 1 del D.P.G.R. 19 maggio 1999 n. 3/L e 
ss.mm., agli organi di governo spettano le funzioni 
di indirizzo politico ed amministrativo, mentre ai 
dirigenti spettano l’adozione degli atti e dei 
provvedimenti ed, in via esclusiva, i compiti di 
gestione; 

VISTA altresì la delibera del Consiglio 
Comunale n. 22 del 09.04.2014, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale sono stati 
approvati il Bilancio di Previsione 2014, il Bilancio 
Pluriennale 2014-2016 e la relativa Relazione 
Previsionale e Programmatica; 

PRESO atto che con la Relazione 
Previsionale e Programmatica sopra citata, per ogni 
programma sono stati individuati in modo 

ARGOMENT:  Aproazion del Pian Esecutif de 
Gestion per l’Ejercizie Finanzièl 
2014.. 

 
LA JONTA DE COMUN 

 
DIT DANTFORA che l’ordenament finanzièl 

e contàbol di comuns é stat reformà bon a tant da 
l’art. 17 de la L.R. dai 23.10.1988, n. 10, che l’à fat 
seghit al D.Lgs. 77/95. La despojizions portèdes dal 
soradit art. 17 de la L.R. n. 10/98 les é states 
metudes ite tel Test Unich de la leges regionèles su 
l’Ordenament finanzièl e contàbol di Comuns, 
aproà con D.P.J.R. dai 28 de mé del 1999 n. 4/L, 
mudà con D.P.Reg. da l’01.02.2005, n. 3/L; 

DIT DANTFORA amò che la neva disciplina 
la é stata integrèda dapò da chisc provedimenc de 
lege: 

− Regolament per meter en doura 
l’ordenament finanzièl e contabol di enc 
locai aproà con D.P.J.R. dai 27 de otober 
del 1999, n. 8/L; 

− Regolament  su la definizions di tempes per 
meter en doura l nef sistem di conts di Enc 
locai aproà con D.P.J.R. dai 28 de 
dezember del 1999 n. 10/L; 

− D.P.J.R. dai 24 de jené del 2000 n. 1/L, con 
chel che vegnìa aproé i modìe e i schemes 
contaboi; 

OSSERVÀ che aldò de chel che l’é stat 
desponet da l’art. 10 del D.P.J.R. dai 28 de mé del 
1999 n. 4/L e da l’art. 5 del D.P.J.R. dai 27 de 
otober del 1999 n. 8/L: 

− aldò del Bilanz de previjion anuèl deliberà 
dal Consei l’orghen esecutif  del comun 
fèsc fora l P.E.G., determinan i obietives de 
gestion e dajan sù i medemi, dessema a la 
dotazions che serf, ai responsaboi; 

 
− ti comuns con manco de diescmile jent, se 

mencia l P.E.G. la Jonta de Comun mana 
fora i documenc de endrez, che met en 
doura l bilanz e/o sia relazion de previjion 
e de program, da chestes vegn cà la 
determinazions de empegn de speisa da pèrt 
di responsaboi; 

CONSCIDRÀ che aldò de l’art. 36 coma 1 
del D.P.J.R. dai 19 de mé del 1999 n. 3/L ai orghegn 
de goern ge pervegn la funzions de direzion politich 
e aministratif, enveze ai sorastanc ge pervegn de tor 
sù ac e  provedimenc e, en via del dut esclusiva, i 
doeres de gestion; 

 
VEDÙ amò la deliberazion del Consei de 

Comun n. 22 dai 09.04.2014, declarèda sobito da 
meter en doura, con chela che l’é stat aproà l Bilanz 
de Previjion 2014, l Bilanz Plurianuèl 2014-2016 e 
sia Relazion de Previjion e de Program; 

 
TOUT at che co la Relazion de Previjion e 

de Program dita dant, per vigni program l’é stat 
cernù fora a na vida particolèra e prezisa i obietives 



dettagliato e preciso gli obiettivi da raggiungere nel 
corso dell’anno 2014 per il Comune di Pozza di 
Fassa; 

VISTA la delibera della Giunta comunale 
n. 1 del 30.01.2001, modificata con deliberazioni 
della Giunta comunale n. 27/2001, n. 81/2010, n. 
52/2012 e n. 134/2013, con la quale sono stati 
devoluti alla competenza del Segretario Comunale e 
dei Responsabili dei singoli servizi gli atti 
individuati nell’elenco formato da sei sezioni e 
allegato alla medesima deliberazione quale sua parte 
integrante e sostanziale; 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione 
predisposto dal Servizio Finanziario per la parte di 
sua competenza; 

RITENUTO necessario approvare il P.E.G. 
per l’Esercizio Finanziario 2014, con il quale ad 
ogni responsabile di procedimento vengono 
assegnati i singoli capitoli di entrata e di spesa per 
l’adozione e l’attuazione dei provvedimenti di 
gestione connessi alle fasi dell’entrata e della spesa 
strumentali al raggiungimento degli obiettivi 
individuati; 

PRESO atto che all’interno del P.E.G., le 
unità elementari del Bilancio di previsione – risorse 
per le entrate e interventi per la spesa – sono 
dettagliate in capitoli e articoli tenuto conto delle 
esigenze derivanti dalla gestione finanziaria di 
ciascun centro di costo; 

PRESO atto che, ad integrazione del 
contenuto del P.E.G., la Giunta si riserva la 
possibilità di adottare successivamente atti di 
indirizzo che autorizzino l’esercizio dei poteri di 
gestione al responsabile di merito al fine di 
raggiungere gli obiettivi individuati nella Relazione 
Previsionale e Programmatica; 

PRESO altresì atto che in base a quanto 
disposto dall’art. 19 comma 7 del Regolamento di 
Contabilità, gli atti di spesa della Giunta, per alcuni 
capitoli di bilancio, adottati ai sensi dell’art. 35 
comma 1 dello Statuto, non hanno un apposito 
programma di P.E.G. ma utilizzano gli stanziamenti 
dei programmi dei vari responsabili; 

ATTESO che il contenuto finanziario del 
P.E.G. coincide esattamente con le previsioni 
finanziarie del Bilancio di Previsione 2014; 

VISTO il Regolamento di contabilità 
approvato con la deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 62 di data 21.12.2000 e le sue 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di attuazione 
dell'ordinamento contabile e finanziario approvato 
con D.P.G.R. 27 ottobre 1999 n. 8/L; 

VISTO l’allegato parere positivo di 
regolarità tecnico-amministrativa espresso sulla 
proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 81 del 
T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 
01.02.2005, n. 3/L; 

VISTO altresì l’allegato parere positivo di 
regolarità contabile espresso sulla proposta di 
deliberazione sempre ai sensi dell’art. 81 del 
T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 

da arjonjer tel cors de l’an 2014 per l Comun de 
Poza; 

 
VEDÙ la deliberazion de la Jonta de comun 

n. 1 dai 30.01.2001, mudèda fora da la n. 27/2001, 
n. 81/2010, n. 52/.2012 e n. 134/2013, con chela che 
l’é stat dat sù a la competenza del Secretèr de 
Comun e di Responsaboi de vigni servije i ac troé 
fora te la lista metuda adum da sie sezions e 
enjontèda a chesta medema deliberazion desche sia 
pèrt en dut e per dut; 

 
VEDÙ l Pian Esecutif de Gestion metù jù 

dal servije Finanzièl per la pèrt de sia competenza; 
 
CHERDÙ ùtol aproèr l P.E.G. per 

l’Ejercizie Finanzièl 2014, con chel che a vigni 
responsàbol de prozediment ge vegn dat sù singoi 
capitoi de entrèda e de speisa per tor sù e meter en 
doura i provedimenc de gestion che tol ite la fases 
de l’entrèda e de la speisa struments per arjonjer i 
obietives troé fora; 

 
TOUT at che delaìte del P.E.G., la unitèdes 

de basa del Bilanz de previjion – ressorsa per la 
entrèdes e intervenc per la speisa – les é descrites te 
capitoi e articoi tegnù cont di besegnes che vegn 
fora da la gestion finanzièla de vigni zenter de cost; 

 
TOUT at che, a completament del contegnù 

del P.E.G., la Jonta se resserva l met de tor sù 
documents de endrez che vegn dò, che autorisea 
l’ejercizie di poderes de gestion al responsabol de 
merit per arjonjer i obietives troé fora te la Relazion 
de Previjion e de Program; 

 
TOUT AT che aldò de chel perveit l’art. 19 

coma 7 del Regolament de contabilità, i ac de speisa 
de la Jonta, per valch capitol del bilanz, metui en 
doura aldò de l’art. 35 coma 1 del Statut, no i à n 
program aposta de P.E.G. ma i doura i stanziamenc 
di programes di Responsaboi de vigni servije; 

 
VEDÙ che l contegnù finanzièl del P.E.G. 

corespon apontin co la previjions finanzièles del 
Bilanz de Previjion 2014; 

VEDÙ l Regolament di Conts aproà co la 
deliberazion del Consei de Comun n. 62 dai 
21.12.2000 e sia mudazions e integrazions che fates 
dò; 

VEDÙ l Regolament per meter en doura 
l’ordenament contabol e finanzièl aproà con 
D.P.J.R. dai 27 de otober del 1999, n. 8/L; 

VEDÙ l parer positif de regolarità tecnich-
aministrativa dat jù su la proponeta de deliberazion 
aldò de l’art. 81 del T.U.LL.RR.O.C. aproà con 
D.P.Reg. da l’01.02.2005, n. 3/L;  

 
VEDÙ ence l parer positif de regolarità 

contàbola dat su la proponeta de deliberazion 
semper aldò de l’art. 81 del T.U.LL.RR.O.C. aproà 
con D.P.Reg. da l’01.02.2005, n. 3/L;   



01.02.2005, n. 3/L; 
RAVVISATA la necessità di dichiarare la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 79, 4° comma, del T.U.LL.RR.O.C. 
approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L, vista 
l’urgenza di procedere in merito; 

AD UNANIMITA’ dei voti palesemente 
espressi nelle forme di legge (voti favorevoli n. 4, 
contrari n. 0, astenuti n. 0, su n. 4 presenti e votanti) 

 
 

D E L I B E R A  
 
1. di approvare il Piano Esecutivo di Gestione per 

l’Esercizio Finanziario 2014, allegato alla 
presente deliberazione quale sua parte integrante 
e sostanziale, con il quale vengono assegnati ad 
ogni responsabile di procedimento i singoli 
capitoli di entrata e di spesa  per l’adozione e 
l’attuazione dei provvedimenti di gestione 
connessi alle fasi dell’entrata e della spesa 
strumentali al raggiungimento degli obiettivi 
individuati nei programmi della Relazione 
Previsionale e Programmatica; 

2. di stabilire che a integrazione del P.E.G. la 
Giunta comunale di Pozza di Fassa si riserva la 
possibilità di adottare con successivi 
provvedimenti ulteriori atti di indirizzo che 
autorizzino l’esercizio dei poteri di gestione al 
responsabile di merito al fine di raggiungere gli 
obiettivi individuati nella Relazione 
Previsionale e Programmatica; 

3. di prendere atto che alcuni capitoli del P.E.G. 
sono stati lasciati alla competenza del Consiglio 
e della Giunta, come previsto dalla legge; 

4. di dare atto che assieme alle dotazioni 
finanziarie indicate nella competenza dei singoli 
capitoli di spesa, vengono assegnati ai 
responsabili di procedimento anche le dotazioni 
relative ai residui; tali dotazioni residuali sono 
elencate capitolo per capitolo in apposito elenco 
conservato presso l’Ufficio Ragioneria; 

5. di dare altresì atto che in base a quanto disposto 
dall’art. 19 comma 7 del Regolamento di 
Contabilità, gli atti di spesa della Giunta, per 
alcuni capitoli di bilancio, adottati ai sensi 
dell’art. 35 comma 1 dello Statuto, non hanno 
un apposito programma di P.E.G. ma utilizzano 
gli stanziamenti dei programmi dei vari 
responsabili; 

6. di comunicare il presente provvedimento ai 
responsabili dei singoli servizi; 

7. di dichiarare, con separata votazione unanime, il 
presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 79, 4° comma, del 
T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 
01.02.2005 n. 3/L, vista l’urgenza di procedere 
in merito; 

8. di inviare la presente deliberazione ai 
Capigruppo consiliari; 

9. avverso il presente provvedimento sono 
ammessi: 

 
RECORDÀ l besegn de declarèr chesta 

deliberazion sobito da meter en doura aldò de l’art. 
79, coma 4, del T.U.LL.RR.O.C aproà con D.P.Reg. 
dai 01.02.2005 n. 3/L, vedù la prescia de jir inant en 
cont de chest; 

A UNA de la stimes palesèdes aldò de la lege 
(stimes a favor n. 4, de contra n. 0, no à lità n. 0, su 
n. 4 prejenc e litanc) 

 
 

D E L I B E R E A 
 

1. de aproèr l Pian Esecutif de Gestion per 
l’Ejercizie Finanzièl 2014, enjontà a chesta 
deliberazion desche sia pèrt en dut e per dut, 
con chela che se ge dèsc sù a vigni 
responsàbol de prozediment i singoi capitoi de 
entrèda e de speisa per tor sù e meter en 
doura i provedimenc de gestion che tol ite la 
fases de l’entrèda e de la speisa struments per 
arjonjer i obietives troé fora ti programes de 
la Relazion de Previjion e de Program; 

 
2. de stabilir che a integrazion del P.E.G. la 

Jonta del Comun de Poza se resserva l met de 
tor sù con provedimenc che vegn dò autres 
documenc de endrez che autorisea l’ejercizie 
di poderes de gestion al responsàbol de merit 
per arjonjer i obietives moscé te la Relazion 
de Previjion e de Program; 

 
3. de tor at che dotrei capitoi del P.E.G. i é stac 

lascé a la competenza del Consei e de la 
Jonta, desche pervedù da la lege; 

4. de dèr at che dessema a la dotazions 
finanzièles moscèdes te la competenza di soi 
capitoi de speisa, ge vegn dat ai responsaboi 
de prozediment ence sia dotazions a rejidues; 
chesta dotazions di rejidues les é registrèdes 
capitol per capitol te na lista aldò metuda via 
aló da l’Ofize di Conts; 

5. de dèr at che aldò de chel perveit l’art. 19 
coma 7 del Regolament de Contabilità, i ac de 
speisa de la Jonta, per valch capitol del 
bilanz, metui en doura aldò de l’art. 35 coma 
1 del Statut, no i à n program aposta de 
P.E.G. ma i doura i stanziamenc di programes 
di Responsaboi de vigni servije; 

 
6. de ge fèr aer chest provediment ai responsaboi 

de vigni servije; 
7. de declarèr, con separèda litazion a una, chest 

provediment sobito da meter en doura aldò de 
l’art. 79, coma 4, del T.U.LL.RR.O.C aproà 
con D.P.Reg. dai 01.02.2005 n. 3/L, vedù 
l’urjenza de jir inant en merit; 

 
8. de ge manèr ite chesta deliberazion ai 

Capigrop del consei; 
9. contra chest provediment l’é ametù: 

 



♦ opposizione alla Giunta comunale, entro il 
periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 
79, comma 5, del D.P.Reg. 01.02.2005 n. 
3/L;   

♦ ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971, n. 1199; 

♦ ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 
giorni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 
02.07.2010 n. 104. 

 
Uff.Rag./CD/cd 

♦ oposizion a la Jonta de comun, tel temp 
de la publicazion, aldò de l’art. 79, 
coma 5, del D.P.Reg. da l’01.02.2005 n. 
3/L; 

♦     recors straordenèr al Capo del Stat te 
120 dis, aldò de l’art. 8 del D.P.R. dai 
24.11.1971, n. 1199; 

♦ recors giurisdizionèl al T.A.R. te 60 dis, 
aldò de l’art. 2, letra b), de la L. dai 
6.12.1971, n. 1034. 

 
Of.diCon./CD/cd 

 
 
 



Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto 
Let jù, chest verbal vegn aproà e sotscrit. 

 
 

                    Il Sindaco /L Ombolt                 Il Segretario Supplente/L Secretèr Suplent 
                F.to Tullio Dellagiacoma                          F.to dott.ssa Chiara Luchini 

 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
Copia aldò de l’originèl, sun papier zenza bol per doura aministrativa. 
  
Lì/Ai,  14 aprile 2014 / 14 de oril del 2014 
 
Visto/Vedù: Il Segretario Supplente/L Secretèr Suplent 
 
 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

COMUNICAZION AI CAPIGROP DEL CONSEI 
 
Si attesta che della presente delibera, contestualmente all’affissione all’albo, viene data comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 17 della L.R. 22.12.2004 n. 7. 
Se declarea che, tel moment che chesta deliberazion la vegn tachèda fora a l’albo, la ge vegn comunichèda 
ence ai capogrop del consei aldò de l’art. 17 de la L.R. dai 22.12.2004 n. 7. 
 

              Il Segretario Supplente/L Secretèr Suplent 
                   F.to dott.ssa Chiara Luchini  
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ/ZERTIFICAT DE METUDA EN DOURA 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio senza riportare, entro 
dieci giorni dall’affissione, denunce di vizi di illegittimità o incompetenza. 
Vegn zertificà che chesta deliberazion, é stata publichèda te la formes de lege te l’albo de comun zenza che sie ruà 
denunzies perché no legìtima o no competenta dant che sie fora diesc dis da sia publicazion. 

                    
Addì/Ai                                                                                   Il Segretario Supplente/L Secretèr Suplent 
       
 

 
 La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi del quarto comma 

dell’art. 79 del D.P.Reg. 1.2.2005 n. 3/L, coordinato con le disposizioni introdotte dalle Leggi 
regionali 6 dicembre 2005 n. 9, 20 marzo 2007 n. 2, 13 marzo 2009 n. 1 e 11 dicembre 2009 n. 9. 
Chesta deliberazion vegn declarèda sobito da meter en doura, aldò del quarto coma de l’art. 79 del D.P.Reg. 
da l’1.2.2005 n. 3/L, coordenà co la despojizions metudes a jir da la Leges regionèles dai  6 de 
dezember del 2005 n. 9, dai 20 de mèrz del 2007 n. 2, dai 13 de mèrz del 2009 n. 1 e dai 11 de 
dezember del 2009 n. 9. 

 
                                     Il Segretario Supplente/L Secretèr Suplent 
Lì/Ai,  14 aprile 2014 / 14 de oril del 2014                       F.to  dott.ssa Chiara Luchini 
 
 

X


